肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2021 年 10 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 147 回定例会開催のご案内」

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

10 月 21 日に再開する例会は、本来の活動を取り戻し会員皆様の力を集結する場にしたいと思い

ます。また、今回も新しく、若さ溢れる会員の入会もあり、益々活発な活動を推進できるクラブとし

て、成長を続けたいと思います。※入会式開始時間は、18 時 50 分です。

本日の例会では、熊本市に関わる支援アクトとして、新規支援企画の説明会を予定してます。

当クラブのランドマークとしている下江津湖に大きく関わる支援となりますので、会員の皆様のご

理解とご協力をお願い致します。

                                                  敬具

◇入会式 18:50-19:00  田中裕士様(スポーサーL.添島健介)

◇日  時 令和 3年 10月 21日（第 3木曜日）   19:00～20:30  ※飲食☞感染リスクレベル次第

◇場  所 マリーゴールド・ナセール   096-360-3331

□会長挨拶  L.靍 良子

□幹事報告  L.前田 大貴

❖支援説明「熊本市 2021 緑化フェア」  熊本市緑化フェア推進室より◆  主幹:小林雅
まさ

典
のり

❖10 月誕生日 L.中村州・L.川良

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 10 月 17 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ次期幹事 L.前田 大貴   FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index